
    

A keni menduar ndonjëherë për banimin dhe jetën në 

pleqëri? Dëshironi të diskutoni për këtë në gjuhën tuaj 

amëtare? 

 

Me knaqësi ju ftojmë në takimet Femmes-Tische im Alter (tavolinat 

pleqëri) që janë për emigrantët dhe emigrantet nga mosha 55 vjet. 

Pjesmarrja është falas. Bisedimet do të zhvillohen në grupe të vogla dhe 

janë të moderuara / moderuar. 

 

 
 

Do të ketë tryeza të diskutimeve në këto gjuhë: shqip, italisht, 

portugalisht, serbisht/kroatisht, spanjisht dhe turqisht. 

 

Ejani edhe ju! Merrni edhe familjarët apo miqtë, mikeshat - 

Jeni të gjithë të mirëseardhur. 

 

Kontakt und Anmeldung / Kontakti dhe regjistrimi:  

Stadt Zürich 

Fachstelle Zürich im Alter 

Valentina Hofmann 

Telefon +41 44 412 11 22 

valentina.hofmann@zuerich.ch 
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